
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Arsitektur dan Organisasi Sistem Komputer [CS236] 
Kelompok: XB
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Dr. Ir. Nazori A Z, M.T

Dr. Ir. Jan Everhard Riwurohi, M.T

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

21/09 21/09 28/09 28/09 05/10 19/10 26/10 09/11 16/11 23/11 30/11 14/12 21/12 04/01 08/01 11/01

1 2211601014 Ferdiyudiman H H H H H H H H A H H H H H H H 94
2 2411600329 Akhsari Achmad H H H H H H H H A H H H H H H H 94
3 2411600352 Nur Hasanah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
4 2411600360 Sutisna H H H H H H H H A A A A A A A H 56
5 2411600378 Agung Pramono H H H H H H H H H H H H H H H H 100
6 2411600386 Irpan Murdani H H H H H H H H A H H H A H H A 81
7 2411600394 Mia Agustina Wahyuni H H H H H H H H A A A A A A A A 50
8 2411600402 Hanra Wati H H H H H H H H A A A A A A A A 50
9 2411600410 Hafidh Rizky Putra H H H H H H H H A H H H A H H H 88
10 2411600428 Lalang Gumirang H H H H H H H H H H H H H H H H 100
11 2411600444 Muhammad Holik Okdiansyah H H H H H H H H A A A A A A A A 50
12 2411600469 Nurliah Awaliah H H H H H H H H A H H H H H H H 94
13 2411600477 Rizqi Renaldy Ahmad Faiz H H H H H H H H H H H H H H H H 100
14 2411600485 M Imam Renaldy Gumay H H H H H H H H A H H H H H H H 94
15 2411600501 Fiqih Wicaksono H H H H H H H H A A A A A A A A 50
16 2411600527 Sri Ayu Lailatul Mardiyah H H H H H H H H A A A A A A A A 50
17 2411600543 Ferdinand Dimas Triadi Supardi H H H H H H H H H H H H H H H H 100
18 2411600550 Irda Rusdiana Sari H H H H H H H H H H H H H H H H 100
19 2411600568 Finsa Reza Hilyawan H H H H H H H H A H H H H H H H 94
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20 2411600584 Murtani H H H H H H H H A H H H H H H H 94
21 2411600592 Dewi Kobi H H H H H H H H A H H H H H H H 94
22 2411600618 Amelia Putri Chendrakasih H H H H H H H H H H H H I H H H 100
23 2411600626 Cessarina Meilitami H H H H H H H H H H H H H H H H 100
24 2411600642 Herdiyanto Yusuf H H H H H H H H H H H H H H H H 100
25 2411600659 Rolanda Difandana H H H H H H H H A H H H H H H H 94
26 2411600667 Ian Imaduddin H H H H H H H H A H H H H H H H 94
27 2411600683 Anggi Ayu Ningtyas H H H H H H H H H H H H H H H H 100
28 2411600717 Ija Sudija H H H H H H H H H H H H H H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Arsitektur dan Organisasi Sistem Komputer [CS236] 
Kelompok: XB
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Dr. Ir. Nazori A Z, M.T

Dr. Ir. Jan Everhard Riwurohi, M.T

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 21-09-2024 RISC CISC, Instruksi Set

2 21-09-2024 Input Output System , Interrupt DMA

3 28-09-2024 Paralel Processing , Serial Port, Paralel Port

4 28-09-2024 External Memory, Hardisc , Raid 

5 05-10-2024 Operating System Support, Swapping 

6 19-10-2024 Manajemen Memory 

7 26-10-2024 Virtual Memory dan Embedded System 

8 09-11-2024 Ujian Tengah Semester

9 16-11-2024 Konsep dasar arsitektur
Tugas latihan

10 23-11-2024 Evolusi Komputer dan Performance
Tugas latihan
Chat room dan Vicon

11 30-11-2024 Sistem Input/output
Tugas latihan
Chat room
Vicon

12 14-12-2024 Computer function and interconnectio
Tugas latihan
Chat room
dan Vicon

13 21-12-2024 Sistem Memory
Tugas latihan

14 04-01-2025 Tugas mandiri
Chat room dan link vicon

15 08-01-2025 Kisi2 untuk UAS
chat room dan vicon
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16 11-01-2025 UAS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Nilai 

Matakuliah: Arsitektur dan Organisasi Sistem Komputer [CS236] 
Kelompok: XB
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Dr. Ir. Nazori A Z, M.T

Dr. Ir. Jan Everhard Riwurohi, M.T

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2211601014 Ferdiyudiman 93.75 86 85 85 85 => A-
2 2411600329 Akhsari Achmad 93.75 87 85 85 86 => A-
3 2411600352 Nur Hasanah 100 87 85 85 86 => A-
4 2411600360 Sutisna 56.25 86 85 85 85 => A-
5 2411600378 Agung Pramono 100 86 84 85 85 => A-
6 2411600386 Irpan Murdani 81.25 87 84 85 85 => A-
7 2411600394 Mia Agustina Wahyuni 50 42 84 0 38 => E
8 2411600402 Hanra Wati 50 42 85 0 38 => E
9 2411600410 Hafidh Rizky Putra 87.5 87 84 85 85 => A-

10 2411600428 Lalang Gumirang 100 87 85 85 86 => A-
11 2411600444 Muhammad Holik Okdiansyah 50 41 86 0 38 => E
12 2411600469 Nurliah Awaliah 93.75 86 86 85 86 => A-
13 2411600477 Rizqi Renaldy Ahmad Faiz 100 86 85 85 85 => A-
14 2411600485 M Imam Renaldy Gumay 93.75 87 86 85 86 => A-
15 2411600501 Fiqih Wicaksono 50 42 84 0 38 => E
16 2411600527 Sri Ayu Lailatul Mardiyah 50 41 85 0 38 => E
17 2411600543 Ferdinand Dimas Triadi Supardi 100 87 85 85 86 => A-
18 2411600550 Irda Rusdiana Sari 100 87 84 85 85 => A-
19 2411600568 Finsa Reza Hilyawan 93.75 87 85 85 86 => A-
20 2411600584 Murtani 93.75 87 84 85 85 => A-
21 2411600592 Dewi Kobi 93.75 87 86 85 86 => A-
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22 2411600618 Amelia Putri Chendrakasih 100 87 85 85 86 => A-
23 2411600626 Cessarina Meilitami 100 87 85 85 86 => A-
24 2411600642 Herdiyanto Yusuf 100 87 84 85 85 => A-
25 2411600659 Rolanda Difandana 93.75 87 85 85 86 => A-
26 2411600667 Ian Imaduddin 93.75 87 85 85 86 => A-
27 2411600683 Anggi Ayu Ningtyas 100 87 84 85 85 => A-
28 2411600717 Ija Sudija 100 92 95 85 90 => A
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